


САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№   285


  ⌐                                                         ¬

Про розгляд заяви  гр. Кодрі Н. В.

щодо надання дозволу на укладання 

договору дарування частини житла

малолітньому Кодрі М. Д.

Розглянувши заяву гр. Кодрі Неллі Валеріївни, місце проживання якої зареєстровано за адресою: вул. Тинка, буд. 39, кв. 100 щодо надання дозволу на укладання договору дарування частини житла малолітньому Кодрі Матвію Денисовичу, 26 вересня 2004 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив, що батько дитини, гр. Кодря Денис Володимирович, має намір подарувати малолітньому сину частину квартири 54, будинку 31а на проспекті Миру, що належить йому на правах спільної сумісної власності (витяг з реєстру прав власності на нерухоме майно комунального підприємства Дніпропетровської обласної  Ради  «Криворізьке  бюро  технічної  інвентаризації»  від 27.05.2011 № 30106459).

          Керуючись Законами України «Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення порядку надання органами опіки та піклування дозволів на вчинення правочинів щодо нерухомого майна дітей», рішенням Криворізької міської ради від 30. 03. 2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень  районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

      
1. Дати дозвіл гр. Кодрі Неллі Валеріївні на укладання договору дарування  частини квартири 54, будинку 31а на проспекті Миру, що  належить на правах спільної сумісної власності гр. Кодрі Денису Володимировичу, малолітньому сину Кодрі Матвію Денисовичу, 26 вересня 2004 року народження.

Голова районної у місті ради                                                          В. Беззубченко

_961228874.unknown

